2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 июля 2025 года

	№ 833

	пгт. Междуреченский

	О рабочей группе межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Кондинский район

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 февраля 2025 года № 219                              «Об утверждении Правил формирования и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия ими решений», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры              от 22 апреля 2025 года № 146-п «О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в муниципальном образовании Кондинский район (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

жм/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 29.07.2025 № 833

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры по противодействию формированию просроченной задолженности
по заработной плате в муниципальном образовании Кондинский район

	Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы экономического развития, председатель рабочей группы

	Председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района, заместитель председателя рабочей группы

	Специалист по охране труда отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Начальник отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района

	Руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2                      по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Кондинском районе Управления организации работы клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Главный государственный инспектор труда отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства в г. Ханты-Мансийске Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

	Председатель Координационного Совета первичных профсоюзных организаций и районных организаций профсоюзов Кондинского района (по согласованию)

	Председатель территориального объединения работодателей «Союз работодателей Кондинского района» (по согласованию)

image1.jpeg